
FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 1 CATEGORIA: CRUISER

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

17609 205  Luís Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 5 1 7 1 1 2 4 1

17610 202  Ivo Pires  Team BMX Asas da Cidade 8 2 3 2 2 1 5 2

11043 208  Cândido Rosário Setúbal BMX Clube 3 5 6 3 3 3 9 3

13639 203  Pedro Ferreira  Individual 7 6 1 6 4 4 14 4

40993 206  Pedro Domingos  Team BMX Asas da Cidade 6 3 5 4 5 5 14 5

33627 207  Vinicius Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 4 8 2 5 6 6 17 6

2 7 4

1 4 8

M    
A    
N    
G    
A    
S

C     
L     
A    
S    
S

C     
L     
A    
S    
S

PISTAS RESULTADOS

3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012



FOLHA DE CORRIDA  X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 10 CATEGORIA: BENJAMINS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

38737 91  Daniel Matos  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 1 1 1 3 1

38350 93  Rafael Cabrita  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 2 2 2 6 2

80108617 72 IVAN PEDROSA Union WCC 1 4 8 3 3 3 9 3

41265 71  Rodrigo Silva  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 3 5 6 4 4 4 12 4

40936 92  Rúben Santos  CBP - Clube Bicross de Portimão 6 3 5 5 6 5 16 5

41501 70  Miguel Mira  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 6 5 6 17 6

41635 73  Rodrigo Duarte  CBP - Clube Bicross de Portimão 2 7 4 8 7 7 22 7

41120 303  Guilherme Campos  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 4 8 2 7 8 8 23 8

3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 11 CATEGORIA: INICIADOS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

40907 95  André Ribeiro  Individual 7 6 1 1 2 1 4 1

38738 94  Guilherme Gonçalves  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 6 1 2 9 2

41502 79  Rafael Mira  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 3 5 6 2 5 4 11 3

39183 99  Iúri  Teixeira  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 4 8 2 DNF 3 3 12 4

40991 96  Gonçalo Gomes  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 6 3 5 3 4 7 14 5

36369 98  David Almeida  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 4 6 5 15 6

38619 304  Maria Campos  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 2 7 4 5 7 6 18 7
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3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
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FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012



FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 2 CATEGORIA: INFANTIS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

40996 86  Dmytro Drapalyuk  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 1 1 1 3 1

39361 97  Michael Conlan  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 4 2 2 8 2

36160 80  Rafael Silva  Team BMX Asas da Cidade 6 3 5 2 3 3 8 3

41463 88  Francisco Garcia A.R.C. Bairro do Valongo 4 8 2 3 4 4 11 4

37062 303  Joana Conceição  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 5 5 5 15
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 3 CATEGORIA: INFANTIS
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3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

80226492 77  Pabol Fernandez  UNION WCC 6 3 5 1 1 2 4 1

40994 85  Marco Albano  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 2 2 1 5 2

36370 89  Paulo Paiva  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 3 4 3 10 3

40950 84  Juan Riverón  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 4 3 5 12 4

41636 78  Gonçalo Duarte  CBP - Clube Bicross de Portimão 4 8 2 5 5 4 14
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: CATEGORIA: INFANTIS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

40996 86  Dmytro Drapalyuk  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 1 1

80226492 77  Pabol Fernandez  UNION WCC 7 6 1 2 2

40994 85  Marco Albano  CBP - Clube Bicross de Portimão 6 3 5 3 3

40950 84  Juan Riverón  Team BMX Asas da Cidade 1 4 8 4 4

36370 89  Paulo Paiva  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 3 5 6 5 5

41463 88  Francisco Garcia A.R.C. Bairro do Valongo 2 7 4 6 6

36160 80  Rafael Silva  Team BMX Asas da Cidade 4 8 2 7 7

39361 97  Michael Conlan  Team BMX Asas da Cidade 5 1 7 DNF DNF

PISTAS

3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros

RESULTADOS

M    
A    
N    
G    
A    
S

C     
L     
A    
S    
S

C     
L     
A    
S    
S

FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012



FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 4 CATEGORIA: JUVENIS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

40941 59  Wilson Inácio  CBP - Clube Bicross de Portimão 6 3 5 2 2 1 5 1

38352 50  Miguel Silvestre  Team BMX Asas da Cidade 8 2 3 1 1 3 5 2

33891 301  Carolina Martins  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 3 3 2 8 3

40940 58  Pedro Gonçalves  CBP - Clube Bicross de Portimão 2 7 4 4 4 4 12 4

38351 51  André Cabrita  Team BMX Asas da Cidade 5 1 7 7 5 7 19

40942 60  José Pedrosa  CBP - Clube Bicross de Portimão 4 8 2 5 7 5 17

33861 53  Bruno Dores  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 3 5 6 6 6 6 18
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 5 CATEGORIA: JUVENIS
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FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

31602 67  Bruno Afonso  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 1 1 1 3 1

28258 55  André Duarte  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 2 2 2 6 2

40939 56  Yuri Capetini  CBP - Clube Bicross de Portimão 7 6 1 3 3 3 9 3

36352 64  Sérgio Santos A.R.C. Bairro do Valongo 4 8 2 4 5 4 13 4

28162 54  Pedro Conceição  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 6 3 5 5 4 5 14

30666 63  João Silva  Quintajense 3 5 6 6 6 6 18

40992 302  Carolina Melo  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 2 7 4 DNS DNS DNS 0
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FOLHA DE CORRIDA x
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: CATEGORIA: JUVENIS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

28258 55  André Duarte  CBP - Clube Bicross de Portimão 5 1 7 1 1

31602 67  Bruno Afonso  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 8 2 3 2 2

40941 59  Wilson Inácio  CBP - Clube Bicross de Portimão 7 6 1 3 3

38352 50  Miguel Silvestre  Team BMX Asas da Cidade 6 3 5 4 4

40939 56  Yuri Capetini  CBP - Clube Bicross de Portimão 3 5 6 5 5

33891 301  Carolina Martins  Team BMX Asas da Cidade 4 8 2 6 6

36352 64  Sérgio Santos A.R.C. Bairro do Valongo 1 4 8 7 7

40940 58  Pedro Gonçalves  CBP - Clube Bicross de Portimão 2 7 4 8 8

PISTAS

3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 6 CATEGORIA: CADETES

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

38739 41  Diego Osorio  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 1 1 1 3 1

80095528 74 Javier Duran  UNION WCC 5 1 7 4 2 2 8 2

40669 48  Sérgio Tarelho  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 2 3 3 8 3

38353 45  Samuel Ramos  Team BMX Asas da Cidade 6 3 5 3 4 4 11
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 7 CATEGORIA: CADETES
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3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012
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LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

80226057 66 Miguel Gonzalez  UNION WCC 5 1 7 1 1 1 3 1

31525 42  Fábio Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 8 2 3 2 2 3 7 2

80229277 68 Hector Saez  UNION WCC 4 8 2 3 3 2 8 3

34232 43  Igor Matias  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 4 4 4 12 4

40944 47  Francisco Correia  CBP - Clube Bicross de Portimão 6 3 5 5 5 5 15
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: CATEGORIA: CADETES

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

80226057 66 Miguel Gonzalez  UNION WCC 7 6 1 1 1

31525 42  Fábio Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 6 3 5 2 2

38739 41  Diego Osorio  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 3 3

40669 48  Sérgio Tarelho  Team BMX Asas da Cidade 4 8 2 4 4

80095528 74 Javier Duran  UNION WCC 5 1 7 5 5

34232 43  Igor Matias  Team BMX Asas da Cidade 2 7 4 6 6

80229277 68 Hector Saez  UNION WCC 3 5 6 DNF DNF
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3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
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FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012



FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 12 CATEGORIA: MASTERS

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

11051 101  Bruno Berto  Individual 8 2 3 1 1 1 3 1

10730
102  Nuno Almeida  Individual 7 6 1 2 2 2 6 2

11808 103 Rui Melo
 Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra

6 3 5 3 3 3 9 3

11043 111  Cândido Rosário Setúbal BMX Clube 5 1 7 DNS DNS DNS
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3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 13 CATEGORIA: JUNIORES

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

30038 27  Jaime Airosa  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 6 3 5 1 1 1 3 1

29485 26  João Cabanita  Individual 3 5 6 3 2 3 8 2

80107994 76 Andres Boraita  UNION WCC 2 7 4 2 5 2 9 3

22665 24  Miguel Domingos  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 4 4 4 12 4

38620 21  Andrian Moldovan  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 8 2 3 5 3 5 13 5

33627 23  Vinicius Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 5 1 7 6 6 6 18 6

40945 25  Artur Ferreira  CBP - Clube Bicross de Portimão 4 8 2 7 7 7 21 7
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PISTAS

3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 8 CATEGORIA: ELITES

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

13558 4  Carlos Rosado  CBP - Clube Bicross de Portimão 7 6 1 1 1 1 3 1

19867 3  André Martins  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 8 2 3 2 2 2 6 2

15873 15  Paulo Domingues  Individual 2 7 4 3 3 3 9 3

17609 6  Luís Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 6 3 5 6 4 4 14 4

36357 7  Diogo Ribeiro  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 4 5 5 14

40993 10  Pedro Domingos  Team BMX Asas da Cidade 4 8 2 7 7 6 20

17610 5  Ivo Pires  Team BMX Asas da Cidade 3 5 6 5 6 7 18

1 4 8

FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: 9 CATEGORIA: ELITES
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3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

25817 2  Dário Piedade  Team BMX Asas da Cidade 8 2 3 2 1 1 4 1

21232 1  Alexandre Oliveira  Individual 3 5 6 1 2 3 6 2

21108 14  João Fidalgo A.R.C. Bairro do Valongo 4 8 2 3 4 2 9 3

27018 9  Tiago Duarte  CBP - Clube Bicross de Portimão 7 6 1 4 3 4 11 4

33856 11  Guilherme Almeida  CBP - Clube Bicross de Portimão 6 3 5 5 DNF 6 17

36303 8  Hugo Ferreira  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 5 1 7 6 5 5 16
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FOLHA DE CORRIDA X
1\8 1\4 1\2 Final

 RACE: CATEGORIA: ELITES

LICENÇA DORSAL NOME CLUBE M 1 M 2 M 3 M 1 M 2 M 3 MG FI

13558 4  Carlos Rosado  CBP - Clube Bicross de Portimão 8 2 3 1 1

25817 2  Dário Piedade  Team BMX Asas da Cidade 7 6 1 2 2

19867 3  André Martins  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 6 3 5 3 3

15873 15  Paulo Domingues  Individual 4 8 2 4 4

21232 1  Alexandre Oliveira  Individual 5 1 7 5 5

21108 14  João Fidalgo A.R.C. Bairro do Valongo 3 5 6 6 6

17609 6  Luís Ferreira  Team BMX Asas da Cidade 1 4 8 7 7

27018 9  Tiago Duarte  CBP - Clube Bicross de Portimão 2 7 4 8 8

PISTAS

3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros
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FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012



Class. Equipa Pontos

1º  CBP - Clube Bicross de Portimão 4

2º  Team BMX Asas da Cidade 7

3º Union WCC 7

4º  Núcleo Bicross de Setúbal / Bestcofra 9

FORNINHO, 21 DE ABRIL 2012
3ª Prova da Taça de Portugal BMX Liberty Seguros

Classificação Final por Equipas


